

# 【석면의 비산 정도 측정 결과표】 (Outside Air Sample-Testing Result)



결과표 일련번호	OS-2013-049	측정일	2013년 10월 22일
분석사(Analyst)	서보경	분석일	2013년 10월 22일

Information	
의뢰자	(주)오메가석면
주소	인천광역시 서구 사림로10번길 30 1동 수위실
현장명(공사명)	(주)극등주공 철거현장

분석결과							
시료번호 (Sample Number)	시료 (Sampling) 채취장소	시료채취 유량			섬유농도 (개/㎤)	결과평가	비고
		유량(l/min)	시간(min)	총유량(l)			
OS #01	부지경계선1	9.44	263	2482.72	0.001	노출기준 미만	
OS #02	부지경계선2	9.37	264	2473.68	0.001	노출기준 미만	
OS #03	부지경계선3	9.51	265	2520.15	0.002	노출기준 미만	
OS #04	부지경계선4	9.26	265	2453.90	0.001	노출기준 미만	
OS #05	위생설비 입구	9.33	45	419.85	0.002	노출기준 미만	
OS #06	작업장 실내	9.48	45	426.60	0.002	노출기준 미만	
OS #07	작업장 실외	-	-	-	-	-	부지경계선 중복 측정시 제외
OS #08	음압기	-	-	-	-	-	슬레이트 해체 작업시 제외
OS #09	폐기물 반출구	9.41	46	432.86	0.003	노출기준 미만	
OS #10	폐기물 야적	9.52	45	428.40	0.002	노출기준 미만	

- ▣ 석면분석 검출한계 : 0.01개/cc 미만
- ▣ 분석시료는 특별한 요청이 없을 시 30일 이내에 폐기될 것임
- ▣ 분석방법 : 위상차현미경
- ▣ 본 결과서는 동의 없이 복제하여 사용할 수 없음
- ▣ 본 시료의 분석결과는 의뢰된 시료에서 국한된 것이며, 그 밖의 목적으로 사용할 수 없음